fidelitcr defensabat, nasnm ei cruilelilerampiilarunl.
Per ipsius quoquemililis servienles idem archiepi-
scopus captus fuit, el per quinque dies in carcere

diro relcntus, multis alias eidem ab eodem milile *

ac suis complicibus damnis et injuriis irrogatis.

Quocirca fralernitati vestrse per apostolica scripia
mandamus qtialenus dictum miltlem ei alios , ut

eidem archiepiscopo stiper datis dainnis et irrogatis
Iiijuriissatisfactionem exhibeant competentem, mo-
nilione prsemissa,per censuram eccclesiasticamap-
pellaiione remota cogalis. Testcs autem, elc.

Dalum, ut in alia.

, CLXXII.

EISDEH.

De revercntia exliibendaprwlalis-.

(Latcrani, viu Idus Novembris.)

Venerabilis frater Palracensis arehiepiscopns'pro-C

posnil coram nobis, quod domini terrse illius, pro
co quod sacerdotes et monachos Grsecosangaviare
niiuniur, eosdem non permiltunt sibi et aliis Latinis

prrulatisdebitam obedientiamet revereniiam cxhi-

berc in animarutim suarum dispendium et graya-
men. Quocirca fraleinilaii vestrse per aposlolica

scripla mandamus qualenus diclos dominos, ul ab

liiijusmodiprsesumptionedesislant, monitione prac-
missa, per ccnsurom ecclesiasticam appellatione
remoia, sicut jtistum fuerit, compellalis. Tesles

aulein, elc
Daium Lalerani, vm Idus Novembris, anno ter-

tio decimo.

CLXXHL j
EISDEM.

Ul possessionesrcsliluantur EcclesimPalracensi.

(Datum, ul in alia.)
Cum nonnullocpossessioncsac jura et peitinentise

quas Graecorum temporibus habuit Ecclesia Patra-

censis, quarnm etiam possessione in ingressu Lati-
nortim in Achaiam gaudebal, eidem per Laiinos
asserantur esse subtracla» fraternitati vesiraeapo-
stolicascriplamandamusqiialenusdelenioresearum,
ut ipsas reslituant venerabili fratri nostro archiepi-
ECopoPalracensi, monere prudenler et elficaciler
induceve procuretis, ipsos ad hoc, si opus fuerit,

A per censuram ecclesiaslieam appellatione postpo-
sita compellent.es.

Datum ul in alia.

CLXXIV.
MONOTH0NENSIET AKICLIENSIEPISCOSPIS.

De piis legalis EcclesicePalracensis.

(Laterani, NonisNovembris.)
\renerabilis frater noster Palracensis arcbiepi-

scopus nobis exposuit eonquerendo quod doiniiii

lerrse illius Ecclesiaesuaediceccsisea quaea Christi

fidelibusin ullima voluntate legantur, eisdem con-

tra jusiitiam auferre prsesumuiUin suum el Eccle-

sioepracjudiciumet jacturam. Quocirca fraierniiati
vestroeper aposlolica scripla mandamus quatenus
dictos dominos, ut ab hujusmodi.prsesumptionede-

" sistant, monere prutlenier et efficaciter indiicere